Директору Филиала
МГУ в г. Севастополе
[bookmark: _GoBack]О.А. Шпырко
__________________________________
ФИО абитуриента

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня на образовательную программу «Интенсивный курс подготовки к ДВИ творческой направленности» с 1 июля по 10 июля 2024 года.
К заявлению прилагаю:
Квитанция об оплате курсов
Анкета слушателя курсов

«___» _______2024 год                                     ________________________________
							             (подпись)